2l lN

PROI'OCOr*O
,l?". t..- -.To?Lro dorl'-,i1F

FÀCTJ:'rla 'r 0âfl5 U

1 I 0lji, 2022

09 45

Cârnora fulunicipat [e
Legislando com compromisso e d

Limoeko
eterm ln

REQUERIMENTO X." Qá5 A022. VEREADORJOSE VALDIR DA SILVA

Limoeiro do Norte. l9 de outubro de 2022.

O Vereador signauírio, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigor, vem respeitosamente requerer de V. Exa. que seja encaminhado o presente

requerimento ao Chefe do Poder Executivo Municipal, José Maria de Oliveira Lucen4 e ao

Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos, Francisco Valdo Freitas de Lemos,

solicitando a limpeza dos cemitérios públicos localizados nas comunidades de Tomé e Km 60.

Tal solicitação se faz necessíria tendo em vista a preparação destes espaços

públicos para o dia de finados que se aproxima, cabe destacar o grande numero de visitantes

nesses espaços no referido dia, e tais locais não se encontram em condições para o

recebimento destes visitantes.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de estima

e elevado apreço.

Atenciosamente.

,e*uoL-'çl'"-@e-
José Valdir da Silva

(Valdir do Suburbão)
Vereador

Kua C.t. ,lotociía 2266 - C.ítro - QA$X (EE) 423-4140/ÍAX (EE) 423-3006/ ç.q$ (EE) 423-4076
CT{QJ 0 1. 6 3 6. 9 I 3 /0O0 1 -0 5 -CEA: 629 3 0 -000

'!
i
!

Estado do Ceaní

[o